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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 01.10.2025-31.12.2025 
 
Arvio edellisen vuosineljänneksen kehittämisestä 01.07.2025-30.09.2025 
Edellisellä vuosineljänneksellä tarkastelimme infektioiden torjunnan käytäntöjä.  Uuden 
laatukyselyn myötä kehitimme osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Näillä keinoin tavoitteenamme 
on asukkaiden kokemana entistä kotoisampi olotila ja arjen mielekkyys. Vuoden lopussa oli 
laatuindeksit asukkaiden kokemana; oma viihtyisä koti, maukas terveellinen ravinto ja 
turvallisuus kaikki indeksinä 100. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Tällä tarkastelujaksolla keskityimme kirjaamiseen ja tietosuojaan, sekä lääkehoidon 
omavalvontaan. Omavalvontaohjaajan ohjauskäynnillä kirjaamisessa havaittiin edelleen 
tarvetta kiinnittää huomiota kirjaamiseen asukkaiden omasta kokemisesta ja tekemisestä 
lähtien. 
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: Poikkeamailmoitusten myötä 
olemme kehittäneet viestintää vuorojen vaihtokohdissa informaation jatkuvuuden 
takaamiseksi. Samoin asukkaiden turvallisuutta on parannettu ennakoiden eri tilanteita 
havainnoiden laajemmin kokonaisuutta. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Positiivista palautetta on tullut lämminhenkisestä läheiskirjeestä, kotiruuasta ja sisäisestä 
ilmapiiristä Marttilanharjussa. Pikkujoulua juhlimme läheisten, asukkaiden ja henkilöstön 
kanssa marraskuun lopussa ja itsenäisyyspäivänä juhlistimme itsenäisyyttä yhteisellä 
arvokkaalla juhlalla. Palaute oli kaikkineen positiivista. 
 
Seuraavalla vuosineljänneksellä tulossa: Keskitymme parantamaan asukkaan ja hänen 
läheisensä kokemana yksilöllisen hoivan, ohjauksen ja tuen tuntemusta (laatuindeksi). 
Keskitymme myös kirjaamiseen asukkaan tuntemuksena, kokemana ja tekemänä eli 
asukkaasta lähtöisin olevaan kirjaamiseen. Pyrimme rikastuttamaan mobiilikirjausta 
syventävillä ja kuvaavilla lauseilla. 

 


